

"Fiskets Gang""Fortrolig."

Fiskeriene i uken som endte 19. august.

Fiskeforholdene i det sydlige Norge var mindre gode i uken som endte 19. august. Sildefisket gir fortsatt bra drivgarnfangster i Vestfjorden, men det foregår intet notfiske i Nord-Norge. I Trøndelag og for Nordmøre/Romsdal har fisket tildels vært værhindret. Brislingfisket gir fortsatt bare små og spredte fangster. Makrellfisket er meget smått, men det ser no ut til å være ökende forekomster av spir. Seifisket med snurpenot har vært smått. Kystfisket forövrig og bankfisket var delvis værhindret.

Fetsild- og småsildfisket: Drivgarnfisket i Vestfjorden har fortsatt gjennom størsteparten av forløpne uke. Fangstene har vært varierende, men gjennomsnittsfangster på 20/30, opptil 40 hl har vært alminnelig. Det har vært litt seildonger i silden, som ellers er av bra kvalitet. Den 22. august telegrafæres om fisket: "Svolvær tildels gode fangster fra 20 til 50 hl. Skrova og Risvær ujevnt gjennomsnittlig 15 hl. Indre Malangen en enkelt driver 8 hl, småbåter 3-4 kasser. I Nord-Norge ingen notkasting."

I Trøndelag har værforholdene den senere tid vært mindre bra. I siste halvpart av forløpne uke ble det imidlertid i Sandstadsundet stengt 3000 hl setsild, 19 stk. pr. kg og i Melandsjø 6-800 hl lign. vare. I inneværende uke har det vært snurpet litt i Skjörna og Imsterfjorden. I Imsterfjorden var sildstörrelsen 18/20 stk. pr. kg.

På Nordmøre og i Romsdal har sildefisket vært delvis uværshindret i det siste. Det beste fiske har foregått i Moldedistriktet, således i Framfjorden. Det regnes med at forekomstene fremdeles er omfattende og at utsiktene for fisket er gode.

brislingfisket: Höstfisket etter brisling er ikke kommet igang enno men en regner at det vil ta til i september måned. I den senere tid har en del lag vært ute, men det er bare blitt med enkelte spredte steng, således i Hardanger og Sunnhordland.

makrellfisket: Det foreligger bare ytterst sparsomme meldinger om makrellfisket. Derimot synes det no å være noe mere pir å få. Fra Flekkefjord meldes om fangst av 500 kg pir og fra Lillesand om fangst av 2700 kg. I Indre Oslofjorden foregår et bra fiske etter pir, således er der i ukens løp fisket 6300 kg pir og dertil 3000 kg makrell. Ellers foregår det også fiske etter pir ved Son.

Seifisket: Fra Finnmark meldes at det i forløpne uke i Vestfinnmark ble ilandbrakt ca. 375 tonn sei. Det foregikk noe snurping i Honningsvågdistriktet, ennvidere i Hammerfestdistriktet. I inneværende uke meldes det fra Hasvik at det no er meget sei tilstede på Sandøybotn og ved Kamöya, hvor det er blitt tatt snurpefangster på 5000 til 24.000 kg.

Fra Troms meldes om lite og avtakende seifiske.

Bankfisket og kystfisket forövrig: Fisket fra Mörestedene var i siste uke stormhindret og fangstmengdene gikk sterkt ned i forhold til de fangster en har hatt tidligere i sommer. Ukefangstene var: Ålesund

114 tonn, Kristiansund N 1 tonn, Smöla 5,3 tonn, Bud 0,4 tonn, Ona 12,3 tonn, Haram 3,9 tonn, Hcröy 6 tonn. Av fisken nevnes 81 tonn lange, 30 tonn brosme, 8 tonn torsk, 7 tonn hyse, 4 tonn sei, 4 tonn pigghå, 2,8 tonn flyndre, 1 tonn lysing, hvortil noe steinbit, skate etc. samt 6700 kg kveite.

Fra Måløy meldes det om meget godt pigghåfiske og bra annet fiske. I ukens løp ble det innbrakt 90 tonn pigghå og 51,8 tonn annen fisk, hvorav nevnes 23 tonn lange, 13 tonn brosme, 9,5 tonn sei, 2 tonn torsk, 1,4 tonn hyse og litt av forskjellige andre sorter. Likeledes var fisket fra Bulandet ganske bra. Der ble innbrakt 7,5 tonn brosme, 8 tonn lange, 2,3 tonn pigghå, 7,3 tonn sei, 0,1 tonn torsk og 0,6 tonn hyse.

Om fisket på Vestlandet forövrig og Skagerakkysten meldes at det i noen tid har vært mindre bra.

ooo0ooo